
2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3

Foglio n. 1
12/02/2024

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Bassano del Grappa, Domenica 11/02/2024 ore 17:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 BOCCUZZI DAVIDE 2009
ONDABLU SSD ITA  

 33.32  01:13.85
40.53

 01:56.37
42.52

 02:37.33
40.96

 03:23.41
46.08

 04:10.12
46.71

 04:47.35
37.23

05:22.40
35.05

2 DEOLA ALESSANDRO 2010
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 36.87  01:21.49
44.62

 02:07.54
46.05

 02:51.92
44.38

 03:42.53
50.61

 04:33.61
51.08

 05:13.62
40.01

05:52.87
39.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

