

2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3

Risultati completi



Foglio n. 1 12/02/2024

400 Misti - Assoluti Maschi

Serie

Bassano del Grappa, Domenica 11/02/2024 ore 17:36 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome Società	Anno Naz	50m	100m	150m	200m	250m	300m	350m	FINALE	Punti
1	BOCCUZZI DAVIDE	2009	33.32	01:13.85	01:56.37	02:37.33	03:23.41	04:10.12	04:47.35	05:22.40	
	ONDABLU SSD	ITA		40.53	42.52	40.96	46.08	46.71	37.23	35.05	
2	DEOLA ALESSANDRO	2010	36.87	01:21.49	02:07.54	02:51.92	03:42.53	04:33.61	05:13.62	05:52.87	
	CENTRO NUOTO CITTADELLA	ITA		44.62	46.05	44.38	50.61	51.08	40.01	39.25	